
   
 

   
 

LXXXII REUNIÓN ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 3 
“REGLAMENTOS TÉCNICOS Y EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD” / COMISIÓN 

DE METROLOGÍA  

Montevideo, del 3 al 8 de noviembre de 2022 

ACTA Nº 04/22 

AGREGADO I 

MODALIDAD VIRTUAL 

SECTOR OFICIAL 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail TELÉFONO 

Miguel Bruzone 
Secretaría de 
Comercio 

mbruzo@produccion.gob.ar (54) 11 4349 4083 

Alex Aguirre Godoy 
Secretaría de 
Comercio 

ajaguirre@produccion.gob.ar (54) 11 4349 4083 

Ivan Hamra 
Secretaría de 
Comercio 

ihamra@produccion.gob.ar 
(54) 11 4349 4083 
 

 

DELEGACION DE PARAGUAY 

 

 

DELEGACIÓN DE URUGUAY 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail TELÉFONO 
Katherine McConnell LATU kmaccon@latu.org.uy (598) 2601 3724 

Enzo Boschetti LATU eboschet@latu.org.uy (598) 2601 3724 

 
SECTOR PRIVADO 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail TELÉFONO 
Angel Rasgido CADEA angel.rasgido@envases.group (5411) 4777 4040 

Agustin Lefián IRAM alefian@iram.org.ar (5411) 2879 6806 

Maximo Kusselewski CADEA maximok@fadeva.com.ar (5411) 4777 4040 

 

 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail TELÉFONO 
Miguel Mendieta INTN mmendieta@intn.gov.py (595) 21 288 6000 

Lilian Ramirez INTN lramirez@intn.gov.py (595) 21 288 6000 

mailto:angel.rasgido@envases.group
mailto:alefian@iram.org.ar

